



## WNIOSEK O PRYZNANIE BEZZWROTNEJ DOTACJI NA OTWARCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

w ramach  
**Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  
na lata 2014 - 2020**  
**Ós Priorytetowa 6 RYNEK PRACY, Działanie 6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość,**  
**Poddziałanie 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość**

Projekt „Akademia Przedsiębiorczości”, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowany przez Fundację Inicjowania Rozwoju Społecznego, na podstawie Umowy nr RPWP.06.03.01-30-0126/15-00 zawartej z Zarządem Województwa Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.

Data i miejsce złożenia wniosku:

Numer wniosku (wypełnia Projektodawca)

/AP/BD

Dane Uczestnika ubiegającego się o przyznanie bezzwrotnej dotacji na otwarcie działalności gospodarczej:

<Nazwa, adres, nr telefonu>

**Dane Beneficjenta:**

**FUNDACJA INICJOWANIA ROZWOJU SPOŁECZNEGO, ul. Strzelecka 27/8; 61-846 Poznań**

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 2 lipca 2015 r. w sprawie udzielania pomocy de minimis w ramach programów operacyjnych finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014–2020 (Dz. U. 2015 poz. 1073), **wnoszę o przyznanie bezzwrotnej dotacji na otwarcie działalności gospodarczej, w celu sfinansowania pierwszych wydatków umożliwiających funkcjonowanie przedsiębiorstwa.**

Całkowity koszt przedsięwzięcia (łącznie z wkładem własnym) określony w biznesplanie:

PLN

Słownie:

Wnioskowana kwota **dofinansowania** wynosi: PLN , co stanowi  %  
(po umniejszeniu wkładu własnego) całkowitych wydatków na realizację przedsięwzięcia.



## UZASADNIENIE

### Do niniejszego wniosku załącza się następujące dokumenty:

- 1) Kopia nadania numeru REGON Uczestnikowi projektu\*,
- 2) Kopia aktualnego dokumentu poświadczającego zgłoszenie w ZUS (ZUS, ZUA, ZUS ZFA/ZPA)/ KRUS\*
- 3) Kompletny Biznesplan na okres 2 lat działalności przedsiębiorstwa
- 4) Kopie zaświadczeń o pomocy *de minimis* jaką Uczestnik otrzymał w ciągu 3 ostatnich lat poprzedzających dzień wystąpienia z wnioskiem o udzielenie pomocy lub zaświadczenie o nieotrzymaniu pomocy *de minimis*.
- 5) Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc *de minimis*.

\* Dokumenty należy dostarczyć po dokonaniu czynności związanych z zarejestrowaniem przedsiębiorstwa.

### Podpis Uczestnika

lub osoby uprawnionej do jego reprezentowania